TUAS

TLAJOMULCO GOBIERND MUNICIPAL

Total de plazas vacantes y ocupadas

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacién

Fecha de actualizacién

Direcci6n de Recursos Humanos

Fecha de inicio del periodo

Fecha de término del

Total de plazas de

Total de plazas de base

ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/01/2026 ->

03/02/2026

ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/01/2026 ->

Ejercicio o - : base ocupadas Total de plazas de base ocupadas por mujeres Total de plazas de base ocupadas por hombres
ue se informa eriodo que se informa
g periodod 1915 1879 788 1091
Total de plazas de Total de plazas de ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/01/2026 -> ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/01/2026 ->
2026 01/01/2026 31/01/2026 confianza confianza ocupadas Total de plazas de confianza ocupadas por muieres Total de plazas de confianza ocupadas por hombres

2093

1997

672

1325




	Septiembre

