

TÍTULO			Área(s) responsable(s) que genera(n), poseen(n), publica(n) y actualizan la información			Fecha de actualización
<b>Total de plazas vacantes y ocupadas</b>			Dirección de Recursos Humanos			03/02/2026
Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Total de plazas de base	Total de plazas de base ocupadas	ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/01/2026 -> Total de plazas de base ocupadas por mujeres	ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/01/2026 -> Total de plazas de base ocupadas por hombres
2026	01/01/2026	31/01/2026	1915	1879	788	1091
			Total de plazas de confianza	Total de plazas de confianza ocupadas	ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/01/2026 -> Total de plazas de confianza ocupadas por mujeres	ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/01/2026 -> Total de plazas de confianza ocupadas por hombres
			2093	1997	672	1325